0

	Территориальная избирательная комиссия
Лабинская
Константинова ул., д.2, г. Лабинск, Краснодарский край, 352500, тел. (86169) 3-20-86,
 e-mail  t33@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ
	26  июня 2024 г.

	№ 100/1134

г. Лабинск
Об утверждении перечня помещений, находящихся в муниципальной собственности, для проведения встреч с избирателями зарегистрированными кандидатами, их доверенными лицами и представителями политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов на муниципальных выборах на территории Лабинского района, назначенных на 8 сентября 2024 года
В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», в целях оказания содействия зарегистрированным кандидатам в организации и проведении агитационных публичных мероприятий  РЕШИЛА:
1. Утвердить  перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности, для проведения встреч с избирателями зарегистрированными кандидатами, их доверенными лицами и представителями политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов на муниципальных выборах на территории Лабинского района, назначенных на 8 сентября 2024 года (прилагается).
2. Разместить настоящее решение  на сайте «Провинциальная газета», на сайте территориальной избирательной комиссии Лабинская.
3. Контроль за выполнением пунктов 2  настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Лабинская Аксенову А.В.
Председатель  территориальной
избирательной комиссии                                                           М.Ф. Зинкова
Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                          А. В. Аксенова

Приложение
УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной комиссии Лабинская
от 26.06.2024 № 100/1134
ПЕРЕЧЕНЬ
помещений, находящихся в муниципальной собственности, для проведения встреч с избирателями зарегистрированными кандидатами,
их доверенными лицами и представителями политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов на муниципальных выборах на территории Лабинского района,
назначенных на 8 сентября 2024 года,
	№
	Наименование объекта (помещения)

	Адрес объекта (помещения)

	Лабинское городское поселение

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Лабинского городского поселения Лабинского района «Лабинский культурный центр», актовый зал, помещение № 46, площадью 200,1 кв. м
	Краснодарский край,
г. Лабинск,
ул. К. Маркса, д. 176

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Лабинского городского поселения Лабинского района «Лабинский культурный центр», смотровой зал, помещение № 6, площадью 341,3 кв. м
	Краснодарский край,
пос. Прохладный,
ул. Коммунистическая, д. 45/1

	3
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Лабинского городского поселения Лабинского района «Лабинский культурный центр», кинозал, помещение № 10, площадью 490,3 кв. м
	Краснодарский край, Лабинский район,
г. Лабинск,
ул. Центральная, д. 6

	4
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Лабинского городского поселения Лабинского района «Лабинский культурный центр», концертный зал, помещение № 18, площадью 184,1 кв. м
	Краснодарский край, Лабинский район,
г. Лабинск,
ул. Красная, д. 100

	Лучевое сельское поселение

	1
	Муниципальное казенное учреждение
«Центр культуры и досуга Лучевого сельского поселения Лабинского района»

	Краснодарский край, Лабинский район,  пос. Новолабинский, пер. Труда, 4

	Зассовское сельское поселение

	1
	Здание администрации Зассовского сельского поселения Лабинского района
	Краснодарский край, Лабинский район,
ст-ца Зассовская,
ул. Советская, д.15

	Владимирское сельское поселение

	1
	Муниципальное казенное учреждение Владимирского сельского поселения
«Центр культуры и досуга»
	Краснодарский край, Лабинский район,
ст-ца Владимирская, ул. Телефонная, д.32

	Первосинюхинское сельское поселение

	1
	Муниципальное казенное учреждение Первосинюхинского сельского поселения Лабинского района "Центр культуры и досуга хутора Первая Синюха"
	Краснодарский край, Лабинский район,
х. Первая Синюха,
ул. Мира, д.138

	Каладжинское сельское поселение

	1
	Муниципальное казенное учреждение Каладжинского сельского поселения Лабинского района «Центр культуры и досуга», 2 этаж, кружковая комната №1
	Краснодарский край, Лабинский район,
ст. Каладжинская,    ул. Ленина, д. 71

	Ахметовское сельское поселение

	1
	Муниципальное казённое учреждение «Центр культуры и досуга» Ахметовского сельского поселения Лабинского района, (малый зал) 1 этаж
	Краснодарский край Лабинский район,
ст. Ахметовская,
ул. Советская, д. 37

	2
	Сельский клуб станицы Чернореченской
	Краснодарский край, Лабинский район,
ст. Чернореченская, ул. Советская, д. 31

	Вознесенское сельское поселение

	1
	Муниципальное казённое учреждение культуры Вознесененского сельского поселения Лабинского района «Центр культуры и досуга»
	Краснодарский край, Лабинский район,
п. Красный,
ул. Ленина, д.12

	2
	Муниципальное казённое учреждение культуры Вознесененского сельского поселения Лабинского района «Центр культуры и досуга», здание  детской библиотеки
	Краснодарский край, Лабинский район,
ст-ца Вознесенская, ул. Мира, д.70

	Упорненское сельское поселение

	1
	Муниципальное казенное учреждение культуры Упорненского сельского поселения Лабинского района «Центр культуры и досуга», площадью 410 кв. м
	Краснодарский край, Лабинский район,
ст-ца Упорная,
ул. Ленина, д. 203

	Сладковское сельское поселение

	1
	Муниципальное казенное учреждение Сладковского сельского поселения Лабинского района «Центр культуры и досуга»
	Краснодарский край, Лабинский район,
хут. Сладкий,
ул. Ленина, д. 105

	2
	Муниципальное казенное учреждение Сладковского сельского поселения Лабинского района «Центр культуры и досуга»  (клуб пос. Розовый)
	Краснодарский край, Лабинский район,
пос. Розовый,
ул. Парковая, д. 2

	Чамлыкское сельское поселение

	1
	Муниципальное казенное учреждение культуры Чамлыкского сельского поселения Лабинского района «Центр культуры и досуга»
	 Краснодарский край, Лабинский район,
ст-ца Чамлыкская,
ул. Красная, д. 20

	Отважненское сельское поселение

	1
	Муниципальное казенное учреждение Отважненского сельского поселения Лабинского района «Центр культуры и досуга»
	Краснодарский край, Лабинский район,
ст. Отважная,
ул. Школьная,5

	2
	Муниципальное казенное учреждение Отважненского сельского поселения Лабинского района «Центр культуры и досуга»
	Краснодарский край, Лабинский район,
с. Гофицкое,
ул. Ленина, д. 156

	Харьковское сельское поселение

	1
	Муниципальное казенное учреждение культуры Харьковского сельского поселения «Центр культуры и досуга» (актовый зал)

	Краснодарский край,
Лабинский район,
хут. Харьковский,
ул. Мира, д. 43